

Gündem

- Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ağustos'ta beklentilerin oldukça altında aylık bazda %0.86 arttı. Yıllık bazda ise TÜFE Temmuz'daki %16.65'ten Ağustos'ta %15.01'e geriledi.
- Çekirdek enflasyon (C endeksi) Ağustos'ta bir önceki aya göre %0.06 arttı ve yıllık bazda Temmuz'daki %16.20'den Ağustos'ta %13.60'a geriledi. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) Ağustos'ta bir önceki aya göre %0.59 düştü ve yıllık bazda Temmuz'daki %21.66'dan Ağustos'ta %13.45'e geriledi.
- ABD ISM imalat endeksi Ağustos'ta 49.1 ile Ocak 2016'dan beri en düşük seviyeye geriledi. İmalat PMI ise Ağustos'ta 50.3 gerçekleşti.
- Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD ekonomisinin artan risklere rağmen "göreceli olarak güçlü olduğunu" ve bundan dolayı, merkez bankasının bu ay yapılacak toplantıda faiz indirimine gitme ihtiyacında olduğunu düşünmediğini belirtti.
- Avrupa Birliği (AB) Başsözcüsü Mina Andreeva, Brexit görüşmelerindeki belirsizliğin üstesinden gelmek için Londra yönetiminden kendilerine henüz bir öneri gelmediğini ifade ederek, anlaşmasız Brexit olasılığının giderek arttığının altını çizdi.
- Euro Bölgesi'nde ÜFE Temmuz'da yıllık bazda %0.2 arttı.

Piyasalarda Bugün

ABD'de borsalar, üç yıldır ilk kez daralan imalat sektör verisi sonrasında dün düştü. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri de dün geriledi. Dolar, zayıf imalat verisi sonrasında dün gelişmiş ve gelişmekte olan pek çok para birimi karşısında değer kaybetti ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi günü ekside tamamladı. Asya borsaları Çin'in yaşanan tüm ekonomik sorunlara rağmen büyümesini sürdürdüğüne ilişkin rapor sonrasında günü artıda tamamlarken, Avrupa'da borsalar dün düştü.

Dün ABD'de ISM imalat endeksinin Ocak 2016'dan bu yana ilk defa 50 seviyesinin altına gerilemesi dolarda değer kaybına neden oldu. Ancak EUR/USD paritesi dün yatay bir kapanış yaparak 1.0974'ten kapandı. Parite bu sabah ise yukarı yönlü hareket ediyor.

ABD'de açıklanan ve büyümeye ilişkin öncül verilerin başında gelen ISM imalat verisinin düşük gelmesi piyasalarda resesyon endişelerini artırdı ve yatırımcıları güvenli liman alımına yönlendirdi. Altın fiyatları günlük bazda %1.16 yükseliş kaydetti. Dünkü işlemlerde 1,547 dolar/ons ile Nisan 2013'ten bu yana gördüğü en yüksek kapanış seviyesini gerçekleştiren altın fiyatları bu sabah ise 1,540 dolar/ons seviyelerinde satıcılı hareket ediyor. Petrol fiyatları dün küresel büyümeye ilişkin endişelerle birlikte dün son bir ayın en düşük seviyesini gördü ve günü 53.94 seviyesinden tamamladı. Petrol fiyatları bugün ise hafif yukarı yönlü hareket ediyor.

Dün açıklanan Ağustos ayı enflasyonunun beklentilerin oldukça altında gerçekleşmesi ve dolar endeksindeki gerileme TL'ye olumlu yansıdı. USD/TL kuru dün düşüşle 5.7290'dan, EUR/TL kuru 6.2897'den kapandı. Böylece sepet kur (0.5*\$+0.5*€) da düşüşle 6.00'dan kapandı. Kurda düşüş bu sabah da devam ediyor. Bugün yurtdışı gelişmeler, kurun hareketinde belirleyici olabilir. Haftanın ilk işlem gününün ardından dün de Borsa İstanbul'da primli kapanış gerçekleşti. Bankacılık hisse endeksinin %1.38, sınai endeksinin %0.97 değer kazandığı günde BIST 100 endeksi %0.49 yükselişle 98,826 seviyesinden günü tamamladı. Enflasyondaki düşüşün katkısıyla yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüşün devam ettiği dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 31 baz puan düşüşle %16'dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi 44 baz puan düşüşle %15.49'dan kapandı.

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında ise ABD'de Fed Bej Kitap raporu ile Euro Bölgesi PMI verileri öne çıkıyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru (Ağustos)	Düşük	74.74	--
ABD	Fed Bej Kitap Raporu	Orta	--	--
	Dış Ticaret Dengesi (Temmuz)	Orta	-55.2 milyar \$	-54.8 milyar \$
Euro Bölgesi	Perakende Satışlar (Temmuz, y-y)	Orta	%2.6	--
	Hizmet PMI (Ağustos)	Orta	53.4	--
Almanya	Hizmet PMI (Ağustos)	Orta	54.4	54.4
Fransa	Hizmet PMI (Ağustos)	Orta	53.3	--
İtalya	Hizmet PMI (Ağustos)	Orta	51.7	--

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.